

Do wszystkich uczestników postępowania o udzielenie zamówienia.  
Dotyczy konkursu ofert pn:

**Zakup gastronomicznej maszyny do mielenia mięsa oraz wyposażenia kuchni i stołówki  
Szkoły Podstawowej Nr 3 /B.O./**

Wpłynęły następujące zapytania:

**Pytanie nr 1**

Dot. poz. 2 (porcelana) - czy dopuszczone będą naczynia o wymiarach +/-10% od podanych?

**Odpowiedź na pytanie nr 1**

Zamawiający dopuszcza naczynia wskazane w pozycji nr 2 szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia (porcelana) o wymiarach +/-10% od podanych przez Zamawiającego.

**Pytanie nr 2**

Dot. poz. 16 (półmisek) - półmisek o podanych wymiarach został wycofany z oferty producenta. Proszę o informację czy dopuszczony będzie półmisek o wymiarach mieszczących się w granicach +/-10% od podanych.

**Odpowiedź na pytanie nr 2**

Zamawiający dopuszcza półmisek kwadratowy wskazany w pozycji nr 16 szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia o wymiarach +/-10% od podanych przez Zamawiającego.

**Pytanie nr 3**

Czy w zapytaniu ofertowym w poz. 2-8 oraz 33 dopuszcza się tolerancję w wymiarach? Jeśli tak - to o jakich wartościach jest mowa.

**Odpowiedź na pytanie nr 3**

Zamawiający dopuszcza w pozycjach 2-8 oraz 33 formularza cenowego zaoferowanie elementów zamówienia o wymiarach +/-10% od podanych przez Zamawiającego.

Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 3 w Ustroniu  
z Oddziałami Przedszkolnymi

*Jolanta Kocyan*